
OPENING PRAYER – POLISH

Modlitwa wstępna metody Emmanuel

Dr Karl Lehman

M – Moderator(osoba prowadząca sesjęEmmanuel)

P – Przyjmujący(osoba przyjmująca modlitwę i uzdrowienie)

Modlitwa dla moderatora

„Panie, uznaję z pokorą, że grzech, zranienia i fałszyweprzekonania zniekształcają moją zdolność 
postrzeganiai powstrzymują mnie od naśladowania Ciebie. (Jeśli, jakomoderator, przed sesją czujesz niepokój 
lub zdenerwowanie,pobądź przez chwilę z Jezusem, oddając Mu kwestie związanez twoimi emocjami). Proszę 
o szczególną łaskę w trakcie tejsesji; ponieś, Panie, wszystkie moje nierozwiązane sprawy,aby nie stanowiły 
przeszkody”.

Modlitwa o przebieg sesji Emmanuel

„Panie, przypomnij (imię P) chwile, kiedy doświadczył(a)Twojej obecności w szczególny sposób. Przywołaj 
jedno zewspomnień, kiedy nastąpiło Wasze niezwykłe spotkanie.Pomóż mu/jej ponownie przywołać w 
pamięci doświad-czenie bliskiego kontaktu z Tobą i wzbudź w jego/jej sercuwdzięczność i uznanie. Panie, 
prosimy Cię, abyś tutaj i terazożywił wspomnienie tamtej bliskości, jako fundament 
tego/tej_________(sesji/usługi/czasu modlitwy/czasu emocjo-nalnego uzdrawiania)”

Modlitwa przeciw mocom demonicznym

„Panie, proszę również o ochronę przeciw wszelkim mocomciemności w trakcie spotkania i budowania 
Twojej i (imię P)głębokiej relacji. Nakazujemy wszystkim złym duchowymmocom, aby były poddane 
Jezusowi. Będziecie się manife-stować i komunikować ze sobą tylko wtedy, kiedy Jezus na topozwoli i będzie 
tego wymagał. Nie będziecie ze sobą współ-działać i będziecie odcięte od wszystkich 
zewnętrznychduchowych mocy. Teraz macie zwrócić Jezusowi i (imię P)wszystko, co im ukradliście. Macie 
uwolnić umysł (imię P)i odejść. Wszystkie wasze schematy, plany, programy i roz-kazy mają być wystawione 
na światło dzienne i położone te-raz u stóp Jezusa”.„Panie Jezu, prosimy Cię, abyś rozprawił się z 
wszystkimizłymi duchami, które nie chcą się podporządkować”.„W imieniu Jezusa nakazujemy wszystkim 
złym duchom– gdy nie będziecie posłuszne, zgłosicie się do Pana Jezusa,a On bezpośrednio się z wami 
rozprawi”

.Modlitwa wstępna (ogólna)

„Panie Jezu, stajemy razem i z wiarą wyznajemy, że jesteś tutajz nami i nas kochasz – i nawet teraz, kiedy 
wypowiadamy te sło-wa, przygotowujesz w duchowym królestwie drogę do przeba-czenia, uwolnienia, 
uzdrowienia i wolności dla (imię P). Dzię-kujemy Ci za zwycięstwo, jakie już odniosłeś poprzez śmierći 
zmartwychwstanie” 13MODLITWA WSTĘPNA METODY EMMANUEL„Dziękujemy Ci za uzdrowienie, 
jakie już mamy poprzezTwoje rany. Panie, Ty znasz (imię P). Przywołaj jego/jej całyumysł, serce, każdą 
jego/jej część. Spraw, aby każda jego/jejczęść usłyszała Twój głos i poznała prawdę o Twoim sercui 
charakterze – o Twojej delikatności i trosce – aby jego/jejumysł i serce współdziałały z Twoja mocą 
uzdrowieńczą.Kieruj każdą myślą, wyobrażeniem, wspomnieniem, emocjąoraz odczuciem fzycznym (imię P) i 
proszę Cię o takie samoprowadzenie dla mnie”.



CLOSING PRAYER

Modlitwa końcowa metodyEmmanuel

Dr Karl Lehman

M– Moderator (osoba prowadząca sesjęEmmanuel)

P– Przyjmujący (osoba przyjmująca modlitwę i uzdrowienie)

Podziękowanie

Rozpocznij modlitwę końcową tak, jak czujesz. Zawsze w trakcie mo-dlitwy krótko dziękuję Panu za Jego 
obecność podczas sesji oraz zakażdy krok do przodu i każde uzdrowienie. Modlimy się do Pana Jezu-sa. Nie 
modlimy się do duchów demonicznych. Stajemy jedynie w au-torytecie Chrystusa i mówimy duchom 
demonicznym, co mają robić.

Modlitwa końcowa

Gdy zostały jeszcze sprawy do uzdrowienia:„Panie Jezu, przynosimy do Ciebie zranienia(i/albo sprawy),które 
nie zostały jeszcze w pełni uzdrowione. Prosimy Cię,abyś się nimi zajął i otoczył(imię P)swoją kochającą 
obecno-ścią. Prosimy Cię, abyś dał(imię P)łaskę, by zmierzył/a się zeswoimi emocjami i zranieniami w 
sposób, jaki jest najlepszyw Twoim planie uzdrowienia”

Modlitwa końcowa

Gdy wszystkie sprawy zostały uzdrowione:„Panie Jezu, zajmujemy terytorium, które(imię P)oddał/apod Twój 
autorytet i ochronę, i prosimy, abyś usunął wszelkie moce demoniczne. Nakazujemy wszystkim duchom de-
monicznym, aby natychmiast przyszły do stóp Jezusa. Zwią-zujemy was. Nie dotkniecie i nie zranicie nikogo. 
Jezus sięz wami rozprawi. Nigdy nie wrócicie i nigdy nie poślecie nicna swoje miejsce”.„Przez wiarę 
ogłaszamy prawdę, że Jezus Chrystus, umie-rając na krzyżu, wziął na siebie każde przekleństwo, 
któremogłoby zaszkodzić(imię P). Ogłaszamy, że każde przekleń-stwo, które w jakikolwiek sposób jest 
związane ze sprawami,które zostały już rozwiązane, jest złamane, zniszczone, bezmocy i nieważne”.„Panie 
Jezu, prosimy Cię, abyś swoim światłem i miłościąoczyścił każde miejsce, które opuścił wróg. Prosimy 
Cię,abyś wypełnił je swoim Duchem Świętym i swoją żywą obec-nością, aby(imię P)doświadczył/a, że 
będziesz z nim/niąw jej sercu i umyśle i będziesz przy niego/niej każdego dnia”.„Każdą moc demoniczną 
związujemy w imieniu i autoryte-cie Jezusa. Nie dotkniecie ani nie będziecie mówić do(imięP)w żaden sposób, 
chyba że Pan Jezus pozwoli na przeka-zanie informacji, jakiej będzie potrzebował, aby dokończyćdzieło 
uzdrowienia”.„Panie Jezu, prosimy Cię, abyś posłał swoich aniołów, abyotoczyli, chronili i zachęcali(imię 
P)”.„Prosimy Cię, abyś uwolnił dodatkowe błogosławieństwa,jakie przygotowałeś dzisiaj dla(imię P). Przez 
naszą modli-twę uwalniamy te błogosławieństwa”.


